2023 年 4月吉日

お得意先各位

株式会社 メ コ ム

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

お得意様には大変ご不便をおかけいたしますが、ゴールデンウィークの休業

を下記の通りとさせて頂きますのでお知らせ申し上げます。

                                 敬具

記

5 月 3日（水）より 7日（日）の 5日間

上記期間中に届きました電話でのお問い合わせ、電子メール、FAX等につ

きましては、5月 8日以降順次対応させていただきます。

留守番電話受付    0120-305-838

ホームページ受付   https://www.mecom.jp/repair

以上